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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Proval Nacional
Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
24/04/2021 16:00.

B

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(42) Eder Roberto/Luis Piccolo
1 1:18.261 +1.898 16:09:37.043
2 1:16.967 +0.604 16:10:54.010
3 1:16.519 +0.156 16:12:10.529
4 1:16.363 - 16:13:26.892
5 1:17.250 +0.887 16:14:44.142
6 1:17.378 +1.015 16:16:01.520
7 1:17.473 +1.110 16:17:18.993
8 1:17.600 +1.237 16:18:36.593
9 1:17.877 +1.514 16:19:54.470
10 1:17.930 +1.567 16:21:12.400
11 1:17.748 +1.385 16:22:30.148
12 1:19.326 +2.963 16:23:49.474
(414) Diogo Lapena
1 1:21.327 +3.905 16:09:39.289
2 1:17.606 +0.184 16:10:56.895
3 1:17.423 +0.001 16:12:14.318
4 1:17.860 +0.438 16:13:32.178
5 1:17.469 +0.047 16:14:49.647
6 1:17.422 - 16:16:07.069
7 1:17.441 +0.019 16:17:24.510
8 1:17.565 +0.143 16:18:42.075
9 1:17.691 +0.269 16:19:59.766
10 1:17.844 +0.422 16:21:17.610
1 1:18.060 +0.638 16:22:35.670
12 1:19.546 +2.124 16:23:55.216
(073) Marcelo Fortes
1 1:21.182 +3.298 16:09:39.965
2 1:17.884 - 16:10:57.849
3 1:18.615 +0.731 16:12:16.464
4 1:19.365 +1.481 16:13:35.829
5 1:19.680 +1.796 16:14:55.509
6 1:19.563 +1.679 16:16:15.072
7 1:18.731 +0.847 16:17:33.803
8 1:19.705 +1.821 16:18:53.508
9 1:19.222 +1.338 16:20:12.730
10 1:19.682 +1.798 16:21:32.412
1 1:18.831 +0.947 16:22:51.243
12 1:19.163 +1.279 16:24:10.406
(911) Vagner Sobrinho
1 1:22.388 +3.876 16:09:41.474
2 1:19.468 +0.956 16:11:00.942
3 1:19.718 +1.206 16:12:20.660
4 1:20.009 +1.497 16:13:40.669
5 1:18.825 +0.313 16:14:59.494
6 1:19.138 +0.626 16:16:18.632
7 1:19.014 +0.502 16:17:37.646
8 1:19.684 +1.172 16:18:57.330
9 1:19.222 +0.710 16:20:16.552
10 1:18.590 +0.078 16:21:35.142
1n 118512 - 16:22:53.654
12 1:18.525 +0.013 16:24:12.179
(83) Marcus Tadeu
1 1:24.841 +5.046 16:09:44.835
2 1:20.605 +0.810 16:11:05.440
3 1:20.411 +0.616 16:12:25.851
4 1:19.795 - 16:13:45.646
5 1:19.930 +0.135 16:15:05.576
6 1:20.104 +0.309 16:16:25.680
7 1:20.423 +0.628 16:17:46.103
8 1:19.943 +0.148 16:19:06.046

Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:20.155 +0.360 16:20:26.201
10 1:20.607 +0.812 16:21:46.808
1 1:20.922 +1.127 16:23:07.730
12 1:21.450 +1.655 16:24:29.180
(771) Marcos Joel
1 1:23.026 +2.975 16:09:43.341
2 1:20.772 +0.721 16:11:04.113
3 1:20.747 +0.696 16:12:24.860
4 1:20.065 +0.014 16:13:44.925
5 1:20.153 +0.102 16:15:05.078
6 1:20.313 +0.262 16:16:25.391
7 1:20.658 +0.607 16:17:46.049
8 1:21.060 +1.009 16:19:07.109
9 1:20.423 +0.372 16:20:27.532
10 1:20.051 - 16:21:47.583
1 1:20.976 +0.925 16:23:08.559
12 1:21.213 +1.162 16:24:29.772
(45) Rafael Arruda/Mauricio Arias
1 1:23.247 +4.082 16:09:43.628
2 1:20.407 +1.242 16:11:04.035
3 1:19.316 +0.151 16:12:23.351
4 1:19.385 +0.220 16:13:42.736
5 1:19.622 +0.457 16:15:02.358
6 1:19.298 +0.133 16:16:21.656
7 1:19.657 +0.492 16:17:41.313
8 1:19.165 - 16:19:00.478
9 1:19.408 +0.243 16:20:19.886
10 1:20.279 +1.114 16:21:40.165
1 1:20.485 +1.320 16:23:00.650
12 1:33.669 +14.504 16:24:34.319
(078) Luiz Teixeira
1 1:25.571 +5.452 16:09:46.702
2 1:20.404 +0.285 16:11:07.106
3 1:20.775 +0.656 16:12:27.881
4 1:20.119 \ - 16:13:48.000
5 1:20.271 +0.152 16:15:08.271
6 1:20.570 +0.451 16:16:28.841
7 1:20.460 +0.341 16:17:49.301
8 1:20.914 +0.795 16:19:10.215
9 1:31.899 +11.780 16:20:42.114
10 1:20.883 +0.764 16:22:02.997
1 1:20.965 +0.846 16:23:23.962
12 1:21.506 +1.387 16:24:45.468
(11) Juliano Borges
1 1:24.908 +3.544 16:09:47.524
2 1:22.527 +1.163 16:11:10.051
3 1:21.364 | - 16:12:31.415
4 1:21.659 +0.295 16:13:53.074
5 1:22.078 +0.714 16:15:15.152
6 1:22.414 +1.050 16:16:37.566
7 1:22.434 +1.070 16:18:00.000
8 1:21.999 +0.635 16:19:21.999
9 1:22.278 +0.914 16:20:44.277
10 1:22.052 +0.688 16:22:06.329
11 1:22.570 +1.206 16:23:28.899
12 1:23.935 +2.571 16:24:52.834
(184) Pedro Escaleira/Marcelo Augusto
1 1:28.263 +5.151 16:09:51.664
2 1:25.258 +2.146 16:11:16.922
3 1:24.149 +1.037 16:12:41.071
4 1:24.350 +1.238 16:14:05.421

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:23.418 +0.306 16:15:28.839
6 1:23.769 +0.657 16:16:52.608
7 1:23.202 +0.090 16:18:15.810
8 1:23.693 +0.581 16:19:39.503
9 1:23.112 \ - 16:21:02.615
10 1:23.452 +0.340 16:22:26.067
1 1:24.525 +1.413 16:23:50.592
(16) Anderson Maia/Luis Piccolo
1 1:28.134 +4.960 16:09:51.253
2 1:24.932 +1.758 16:11:16.185
3 1:24.337 +1.163 16:12:40.522
4 1:24.929 +1.755 16:14:05.451
5 1:25.104 +1.930 16:15:30.555
6 1:23.174 \ - 16:16:53.729
7 1:23.616 +0.442 16:18:17.345
8 1:24.831 +1.657 16:19:42.176
9 1:24.317 +1.143 16:21:06.493
10 1:24.479 +1.305 16:22:30.972
1 1:24.543 +1.369 16:23:55.515
(081) Lu Klai/Marcelo Dias
1 1:31.153 +7.786 16:09:53.162
2 1:25.168 +1.801 16:11:18.330
3 1:24.281 +0.914 16:12:42.611
4 1:24.313 +0.946 16:14:06.924
5 1:24.508 +1.141 16:15:31.432
6 1:24.256 +0.889 16:16:55.688
7 1:24.573 +1.206 16:18:20.261
8 1:24.164 +0.797 16:19:44.425
9 1:23.699 +0.332 16:21:08.124
10 1:23.367 - 16:22:31.491
1 1:24.776 +1.409 16:23:56.267
(111) Gustavo Camilo
1 1:22.746 +3.529 16:09:42.562
2 1:19.217 | - 16:11:01.779
3 1:19.518 +0.301 16:12:21.297
4 5:53.783 +4:34.566 16:18:15.080
(075) Marcio Marolla Thiago Keplmair
1 13:31.520 +12:07.527 16:21:53.744
2 1:24.030 +0.037 16:23:17.774
3 1:23.993 \ 16:24:41.767
(084) Mauricio Gongalves
1 1:01.146 | - 16:10:19.140
2 1:19.637 +18.491 16:11:38.777
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